
Conad - viale della scienza 7

Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

6.96 €  4.42 €
23.2 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-36%

a peso

3.47 €  2.36 €
11.57 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Suino

-31%

a peso

4.37 €  3.14 €
10.93 € / kg

Fette di Lombo Suino
senza Osso
Confezione
Risparmio

-28%

a peso

5.25 €  2.86 €
10.5 € / kg

Lombo senza Osso
Tranci

-45%

a peso

6.33 €  4.42 €
21.1 € / kg

Braciole di Costa
Vitello

-30%

a peso

4.93 €  3.47 €
16.43 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-29%

a peso

12.54 €  8.83 €
17.91 € / kg

Orata Allevata Italia

-29%

a peso

9.71 €  7.59 €
24.28 € / kg

Code di Rospo Imp.

-21%

a peso

8.86 €  5.89 €
22.15 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-33%

A peso

9.99 €  6.3 €
16.65 € / kg

Polpa in Arrosto
Vitello

-36%

a peso

2.29 €  1.19 €
5.73 € / kg

Corata Agnello

-48%

a peso

5.69 €  4.42 €
18.97 € / kg

Gambero con Testa

-22%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Cappesante
Atlantiche

-15%

A peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Cappesante Mezzo
Guscio Gratinate

-20%

Vaschetta 0.400 kg

5.62 €  4.14 €
14.05 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Bocconcini

di Petto di Pollo
0,400 Kg

-26%

250g

3.92 €  3.68 €
15.68 € / kg

Spezzatino Agnello

-6%

a peso

10.13 €  8.43 €
25.33 € / kg

Rombo Chiodato

-16%

A peso

8.87 €  6.96 €
29.57 € / kg

Coda di Rospo
Impanata

-21%

1 pezzo

3.37 €  1.43 €
4.21 € / kg

Testina di Agnello

-57%

a peso

6.96 €  6.01 €
23.2 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-13%

1 confezione

10.11 €  6.29 €
16.85 € / kg

Cappone Quarti

-37%

Confezione 400 g

16.85 €  13.48 €
42.13 € / kg

Selection Sakana

-20%

Vaschetta 0.400 kg

5.62 €  4.14 €
14.05 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Bocconcini
di Fesa di Tacchino

400 g

-26%

Confezione 100 g

7.31 €  5.83 €
73.1 € / kg

Sashimi di Salmone
Affumicato

Norvegese Limone e
Pepe Rosa

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

10.49 €  8.37 €
52.45 € / kg

Tentacoli di Polpo

-20%

Confezione 250 g

7.74 €  6.15 €
30.96 € / kg

Tagliata di Chianina

-20%

Confezione 200 g

6.25 €  4.98 €
31.25 € / kg

Percorso Qualità
Tagliata di

Piemontese

-20%

Confezione 367.5 g

10.55 €  8.38 €
28.67 € / kg

Sushi 4 Nigiri + 8
Hosomaki + 3 Big

California + 1
Futomaki 16 Pezzi

367,5 g

-20%

Vaschetta 550 g

8.37 €  6.67 €
15.22 € / kg

Percorso Qualità
Polpettone di

Scottona* Benessere
con Speck

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
11.72 € / kg

Cipolle Borettane All'
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-19%

Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino di Sicilia

-16%

Vaschetta 100 g

7.31 €  5.51 €
73.1 € / kg

Tartare di Salmone

-24%

Vaschetta 100 g

5.51 €  4.45 €
55.1 € / kg

Tartare di Tonno

-19%

Confezione 180 g

3.17 €  3.07 €
17.61 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-3%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
17.61 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-33%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

6.25 €  5.82 €
12.5 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-6%

Confezione 75 cl

17.91 €  15.79 €
23.88 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-11%

Confezione 75 cl

5.29 €  5.08 €
7.05 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-3%

Confezione 75 cl

12.61 €  12.4 €
16.81 € / l

Valdobbiadene Docg
Superiore di Cartizze

Dry

-1%

Confezione 75 cl

6.25 €  5.82 €
8.33 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-6%

Confezione 75 cl

13.67 €  13.25 €
18.23 € / l

Barolo Docg

-3%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.11 €  2.01 €
4.22 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-4%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.54 €
6.32 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-2%

Confezione 750 g

8.37 €  7.31 €
11.16 € / kg

Tortellini di Modena

-12%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-17%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Ravioli all'Astice

-17%

Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Strozzapreti

-14%

Confezione 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-14%

Confezione 500 g

2.11 €  2.01 €
4.22 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-4%

Confezione 500 g

2.11 €  2.01 €
4.22 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-4%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

5.28 €  4.48 €
21.12 € / kg

Cappesante
Atlantiche 1-2 Guscio

Estero

-15%

Confezione 400 g

8.37 €  7.95 €
20.93 € / kg

Spiedini di Calamari
Patagonici e Gamberi

Argentini Surgelati

-5%

Confezione 450 g

5.29 €  4.76 €
11.76 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-6%

Confezione 260 g

3.17 €  2.96 €
12.19 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Mandorla d'Avola 4

Stecchi

-6%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Frutti Rossi 4 Coni

-6%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Pistacchio di

Sicilia 4 x 75 g

-6%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-15%

Confezione 70 g

1.26 €  1.05 €
18 € / kg

Valeriana Biologica

-16%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro di Pachino

Igp Italia

-9%

confezione 500g

3.16 €  2.32 €
6.32 € / kg

Noci Jumbo

-26%

Confezione 1.5 kg

3.17 €  2.62 €
2.11 € / kg

Percorso Qualità
Patata della Sila Igp
Marabel Italia Cal.

45/75 1,5 Kg

-17%

Confezione 1.5kg

3.17 €  2.53 €
2.11 € / kg

Arance Tarocco

-20%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Percorso Qualità
Fragole Italia Cal.

22+mm

-33%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

